- 1 (satu) Paket Kegiatan Belanja 
Jasa Konsultasi Perencanaan; 

- 1 (satu) Paket Kegiatan Belanja 
Jasa Konsultasi Pengawasan. 

106.153.600,00 

1.473.906,00 

884.337,00 

9. Pengadaan Mebel Sekolah SMP Negeri 1 Bungatan Kecamatan 
Bungatan 

- 102 (seratus dua) unit Meja Siswa 
Tunggal; 

- 102 (seratus dua) unit Kursi Siswa 

Tunggal; 
- 8 (delapan) unit Meja guru; 
- 8 (delapan) set Kursi guru; 

- 4 (empat) buah Lemari kayu; 
- 4 (empat)  unit Rak buku; 

- 8 (delapan) unit White board. 

51.244.800,00 

23.511.000,00 

9.658.400,00 
2.171.200,00